СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.01.2019                                                                                                   №  4

п. Ремовский

Об  утверждении  кандидатуры члена
муниципальной избирательной  комиссии
Муниципального образования Ремовский
Сельсовет Локтевского района
Алтайского края

                 В  соответствии  со  ст.  23  Кодекса  Алтайского  края  о  выборах,
референдуме,  отзыве  депутатов  от  08.07.2003г. № 35-ЗС,  Совет  депутатов
Ремовского  сельсовета решил:
      1. Утвердить  кандидатуру члена муниципальной  избирательной
комиссии  по  выборам  депутатов   Совета  депутатов  Ремовского
сельсовета - Тюлькову Любовь Алексеевну, 29.05.1978 г.р., образование
среднее профессиональное, работает в КГБСУСО «Локтевский дом-интернат
малой вместимости для престарелых и инвалидов», няней.
     2. Утвердить  муниципальную  избирательную  комиссию  по  выборам
депутатов   Совета  депутатов  Ремовского сельсовета  согласно приложения.

     3. Настоящее  решение   обнародовать  в  установленном  законом
порядке.

Председатель Совета депутатов                                       М.В.Шупикова

                                                                                     Приложение
                                               к решению Совета депутатов от 29.01.2019 г. № 4

Состав
муниципальной  избирательной  комиссии
по  выборам  депутатов   Совета  депутатов

Ремовского сельсовета Локтевского района Алтайского края

        1. Епанчинцева  Алиса  Григорьевна, 1959 г.р., образование полное
среднее, пенсионер,  предложена     ЛДПР.
        2. Ильченко  Анна  Ивановна, 1961 г.р., образование  высшее,
учитель  МКОУ «Ремовская  средняя  общеобразовательная  школа»,
предложена  коллективом   МКОУ «Ремовская  средняя
общеобразовательная  школа».
        3. Морозов  Николай Михайлович, 1968 г.р., образование  начальное
профессиональное, электрогазосварщик ООО  «Корболихинский  рудник»,
предложен   партией  «Единая  Россия».
         4. Тюлькова Любовь Алексеевна, 1978 г.р., образование среднее
профессиональное, няня КГБСУСО  «Локтевский   дом-интернат  малой
вместимости  для  престарелых  и  инвалидов», предложена  коллективом
КГБСУСО  «Локтевский   дом-интернат  малой  вместимости  для
престарелых  и  инвалидов».
         5. Стыдакова  Екатерина  Тимофеевна, 1952 г.р., образование
среднее  специальное,  пенсионер,  предложена   КПРФ
         6. Чинакова Валентина Михайловна, 1964г.р., образование
начальное профессиональное, повар КГБСУСО  «Локтевский   дом-интернат
малой  вместимости  для  престарелых  и  инвалидов», предложена
коллективом КГБСУСО  «Локтевский   дом-интернат  малой  вместимости
для  престарелых  и  инвалидов».